5、工程施工期：自动工之日起10日之内完工。
二、工程承包范围：旧广告牌拆除和新广告牌的制作及安装。
三、安装标准及质量保证
乙方严格按照图纸施工，规范施工，所用材料必须如何国家标准；双方约定中间验收部位：所有隐蔽工程必须进行验收，并明确记录验收部位的尺寸、质量、数量等情况。
四、工程款项及支付
1、项目系统造价：工程估算含税总造价为人民币：20xx0元。（大写：貳萬元整。）
2、支付方式：转账支付。工程开始时甲方支付工程款总额的20%即4000元（大写：肆仟元整）给乙方作为材料款，工程完工验收合格后，甲方将剩余尾款即16000元（大写：壹萬陸仟整）一次性支付于乙方。
五、产品质量及安装要求
1、乙方须按工程方案要求向甲方提供符合国家产品质量标准的材料，不得以任何理由以次充好。所有材料必须经甲方认质认价后方可使用，如发现有质量问题则乙方负全责。未经甲方同意，不得随意更改方案。
2、在签订合同后，乙方按照甲方要求负责安装，要求做到布局合理，便于使用及维护，符合国家有关标准。
3、乙方向甲方承诺按照合同约定施工。竣工后在质量保修期内承担工程质量保修责任，保修期一年。（保修期间材料费用由乙方承担）
4、保修期满后，甲方要求乙方维修的，乙方以项目方案书中的产品单价向甲方收费。（材料费、维护服务费，第一年免维修费；以后均按产品单价收取费用）。